o Form No. 3473-222 Rev A
Adaptersats for bakre rullborste

DPA-klippenheter for Greensmaster® 3250-D och TriFlex® 3300-
och 3400-serien
Modelinr 132-0723

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Inga delar kravs - Bestamma rullborstarnas placering.
Inga delar kravs - Ta bort motvikten och pluggen.

Ta bort motorfastet (maskiner i
Inga delar kravs - Greensmaster 3200-serien; endast
klippenhet nr 3).

ga|l b~ WO

Inga delar kravs - Ta bort drivskivan.

Hoéger adapter

O-ring

Adapterhus

6 Skruv (5/16 x % tum)
Vanster adapter (endast for modellerna 1

04358 och 04384)

Bricka (endast for modellerna 04358 1

och 04384)

Montera adaptrarna.

Obs: Anvand den har satsen for att anpassa tillbehoret for den bakre rullborsten (modell 04650) endast nar
den inte anvands tillsammans med universaltrimmare (modell 04648).

Obs: Vanster adaptrar behdvs endast pa modellerna 04358 och 04384.

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

© 2025—The Toro® Company ; ; 5 Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt i l(JSPz
Bloomington, MN 55420 cegs Med ensamritt

347 3 -222 *



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pa ett plant underlag, koppla ur klippenheterna och koppla in parkeringsbromsen.
2. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills alla rérliga delar har stannat.
3.  Om klippenheten ar monterad ska du ta bort klippenheten fran traktorenheten. Se traktorenhetens

bruksanvisning.

2

Bestamma rullborstarnas
inriktning

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Anvand foljande bilder for att bestdmma den lampliga
positionen for rullborstarna.

4 5 4 5
| || I
d 2 pd 3 4
4 5
& /
1 [
Figur 1 m

Greensmaster 3150 (modell 04358)

4. Vanster rullborstdrivning
5. Cylindermotor
6. Hoger rullborstdrivning

1. Klippenhet nr 1
2. Klippenhet nr 2
3. Klippenhet nr 3

ks

\ i
d 1 O

Figur 2
Greensmaster 3250-D (modell 04384)

G029306

9029306

4. Vanster rullborstdrivning
5. Cylindermotor
6. Hoger rullborstdrivning

1. Klippenhet nr 1
2. Klippenhet nr 2
3. Klippenhet nr 3

)IZs:/'

} i
O 1 D

Figur 3
Greensmaster TriFlex- och eTriFlex-serierna

9540378

4. Vanster rullborstdrivning
5. Cylindermotor
6. Hoger rullborstdrivning

1. Klippenhet nr 1
2. Klippenhet nr 2
3. Klippenhet nr 3




3

Ta bort motvikten och
pluggen (alla maskiner)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

9542221

9542635

4

Ta bort motorfastet

Maskiner i Greensmaster 3200-
serien, endast klippenhet nr 3

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

d 1 O

Figur 6
Greensmaster 3250-D (modell 048384)

9542636

1. Klippenhet nr 1 3. Klippenhet nr 3
2. Klippenhet nr 2

1. Ta bort de tva skruvarna som faster motorfastet
vid klippenhetens sidoplatta, och ta bort
motorfastet.

9542220

Figur 7

2. Montera motorfastet dar du tog bort vikten.




S

Ta bort drivskivan (alla
maskiner)

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

A VARNING

Klippcylinderns knivar ar vassa och kan slita
av hander och fotter.

2.

Hall hander och fotter borta fran cylindern.

Se till att cylindern ar fastlast innan du
servar den.

Identifiera drivskivan som ska tas bort.

Obs: Du kommer att ta bort drivskivan fran
rullborstens drivenhetssida av klippenheten. Se
2 Bestamma rullborstarnas inriktning (sida 2).

Hall tillbaka cylindern:

A

B.

Tippa klippenheten uppat sa att du kan
komma at cylinderns botten.

For in en bandstang med langt handtag
(vi rekommenderar storleken % x 12 tum
med ett skruvmejselhandtag) genom
klippcylinderns botten, narmast sidan pa
den klippenhet som du ska dra at.

Placera bandstangen mot cylinderstddplat-
tans svetsade sida.

Obs: For in bandstangen mellan den ovre
delen av cylinderaxeln och baksidan av
cylinderknivarna sa att cylindern inte kan
rora sig.

Viktigt: Ror inte vid eggen pa nagon av
knivarna med bandstangen. Detta kan
skada eggen och/eller resultera i en hog
kniv.

Viktigt: Insatsen pa klippenhetens
vanstra sida ar vianstergidngad. Insatsen
pa klippenhetens hogra sida ar
hoégergédngad.

1. Drivskiva

2. Cylinderaxel

9280339

Figur 8

3. Cylinderstddplattans
svetsade sida

4. Bandstang

D.
E.

F.

Placera bandstangens handtag mot rullen.

Slutfér borttagandet av drivskivsinsatsen
och sakerstall samtidigt att bandstangen
stannar pa sin plats. Ta sedan bort
bandstangen.

Sank klippenheten tills den vilar pa rullarna.

3. Anvand en torr och ren trasa for att rengora de
invandiga gangorna pa anden av klippenheten.



6

Montera adaptrarna

Delar som behovs till detta steg:

1

Hoger adapter

1

O-ring

1

Adapterhus

1

Skruv (5/16 x % tum)

1

Vanster adapter (endast for modellerna 04358 och
04384)

1

Bricka (endast for modellerna 04358 och 04384)

Montera den hogra adaptern

9538970

Figur 9
Motviktsorientering for elmotorkonfiguration visas

1. Hoger adapter 3. Vikt 5. Adapterhus 7. Skruvar (5/16 x 2 %4 tum)

2. Drivaxel 4. O-ring 6. Skruv (5/16 x % tum)

1. Applicera gangtatningsmassa pa drivaxelns med ett skruvmejselhandtag) genom
invandiga gangor. Dra &t adaptern i drivaxeln il klippcylinderns framsida, narmast sidan pa
129-142 Nm (Figur 9). den klippenhet som du ska dra at (Figur 10).
Viktigt: Insatsen pa klippenhetens vanstra Placera bandstangen mot cylinderstodplat-
sida ar vanstergangad. Insatsen pa tans svetsade sida (Figur 12).
klippenhetens hogra sida ar hégergangad. Obs: For in bandstangen mellan den 6vre
Obs: Adaptern for klippenhetens vanstra sida delen av cylinderaxeln och baksidan av
ar svart. Adaptern for klippenhetens hdgra sida cylinderknivarna sa att cylindern inte kan
ar silverfargad. rora sig.

2. Apelice_ra géa.'.ngtétningsmassa pa cylinderaxelns Viktigt: Ror inte vid eggen pa nagon av
invandiga gangor. knivarna med bandstangen. Detta kan

3. Hall tillbaka cylindern: skada eggen eller resultera i en hog kniv.

A. Forin en bandstdng med langt handtag
(vi rekommenderar storleken % x 12 tum

Viktigt: Insatsen pa klippenhetens
vanstra sida ar vanstergédngad. Insatsen



pa klippenhetens hogra sida ar
hogergangad.

9542637

Figur 10

1. Cylinderaxel 3. Bandstang

2. Stodplattans svetsade
sida

C. Placera bandstangens handtag mot rullen.

D. Félj monteringsanvisningarna for de
gangade insatserna for att montera dem
med bandstangen pa plats. Dra at insatsen
med vridmoment enligt rekommendation.

E. Ta bort bandstangen.

4. Montera adapterenheten i cylindern samtidigt
som du ser till att bandstangen stannar pa plats
och dra at den till ett moment pa 115-129 Nm.

Ta bort bandstangen.

6. Montera den tidigare borttagna vikten med de 2
motsvarande skruvarna (5/16 x 2 ¥4 tum). Se
Figur 9.

7. Montera O-ringen och adapterhuset pa vikten.
Fast den med skruven (5/16 x % tum). Se Figur
9.




Montera den vanstra adaptern
Endast modell 04358 och 04384

Figur 11

Drivaxel

2. Vanster adapter

9538981

Applicera gangtatningsmassa pa drivaxelns
invandiga gangor. Dra &t adaptern i drivaxeln fill
ett moment pa 129-142 Nm (Figur 9).

Viktigt: Insatsen pa klippenhetens vanstra
sida ar vanstergdngad. Insatsen pa
klippenhetens hogra sida ar hogergangad.

Obs: Adaptern for klippenhetens vanstra sida
ar svart. Adaptern for klippenhetens hogra sida
ar silverfargad.

Applicera gangtatningsmassa pa cylinderaxelns
invandiga gangor.

Hall tillbaka cylindern:

A. For in en bandstang med langt handtag
(vi rekommenderar storleken ¥ x 12 tum
med ett skruvmejselhandtag) genom
klippcylinderns framsida, narmast sidan pa
den klippenhet som du ska dra at (Figur 12)

B. Placera bandstangen mot cylinderstddplat-
tans svetsade sida (Figur 12).

Obs: For in bandstangen mellan den Ovre
delen av cylinderaxeln och baksidan av
cylinderknivarna sa att cylindern inte kan
réra sig.

Viktigt: Ror inte vid eggen pa nagon av
knivarna med bandstangen. Detta kan
skada eggen eller resultera i en hog kniv.

N —~

9542637

Figur 12

Cylinderaxel 3. Bandstang

Stodplattans svetsade
sida

C. Placera bandstangens handtag mot rullen.

Montera brickan och adapterenheten i cylindern
och dra at den till ett moment pa 115-129 Nm.
Se Figur 11.

Ta bort bandstangen.

Montera den tidigare borttagna vikten med de 2
motsvarande skruvarna (5/16 x 2 %2 tum). Se
Figur 9.

Montera O-ringen och adapterhuset pa vikten.
Fast den med skruven (5/16 x % tum). Se Figur
9.



TORO.

Countonit.





